[image: image2.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «10» января   2020 года № 1/2-4
Об избрании Председателя Представительного

Собрания Большесолдатского района

Курской области

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, статьи 26 п.1Устава муниципального района  «Большесолдатский район» Курской области. Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:

1. По результатам тайного голосования (протокол № 2 счетной комиссии)
председателем Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области избран Рыбочкин Дмитрий Михайлович – депутат от избирательного округа № 8 на непостоянной основе с 10.01.2020 года
           2. Настоящее решение вступает в силу с 10.01.2020 года.
Председатель Представительного Собрания
Большесолдатского района

Курской области                                                                     М.Л. Романов
Глава

Большесолдатского района
Курской области                                                                     В.П. Зайцев

[image: image1]